w Radomiu d. $\frac{17}{20}$ Grudnia 1855 r.

Nr. 89662, *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów.* (29)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. $\frac{10}{31}$ Stycznia 1856 r. na Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego, o godzinie 2 z południa, odbywać się będzie głośna licytacya o 9-ciu-letnie od 20 Maja (1 Czerwca) r. 1856 do tegoż dnia i miesiąca r. 1865, wydzierżawienie folwarku Rządowego Strzemieszyce Wielkie, w Ekonomii Sławków na risico dotychczasowego dzierżawcy in plus opłaty dzierżawnej corocznie, oprócz podatków oddzielnie spokojić się mających rs. 451 wynoszącej.

wydzierżawienie dochodu miejscowej Kassy Ekonomicznej, z targowego miejskiego, która rozpoczęta będzie

od summy rocznej dzierżawnej rs. 266 kop. 30, in plus. Vadium do téj licytacyi jest na rs 44, kop. 55 ustanowione.

Przedbórz d. 7/19 Stycznia 1856 r.

Burmistrz, Sekretarz Kollegialny, *Czarnowski.* Sekretarz, *Gruszczyński.*

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

(92)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąpionéj śmierci:

1. Tomasza Wiśniewskiego dziedzica dóbr Skorkowie z Okręgu Konieckiego, oraz wierzyciela części summy rs. 6000 na tychże dobrach.

2. Mikołaja Fedoreńki współwłaściciela dóbr Łekawicy z Okręgu Koziemieckiego, oraz wierzyciela połowy summy rs. 6750 na dobrach Trzelieniu z tegoż okręgu.

3. Piotra Urbańskiego wierzyciela summy złp. 1506 i złp. 7056 z procentami na dobrach Zajezterzu z Okręgu Sandomierskiego, otwarte zostały postępowania spadkowe, do uregulowania których to spadków termin prekluzyjny na dzień 16/28 Lipca 1856 roku oznacza się, w tym więc terminie wszystkie strony interessowane, w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawić się zechcą.

w Radomiu dnia 5/17 Stycznia 1856 r.

Michał Przychodzki.

L I S T Y G O N C Z E.

Nr. 107. (79) Lejzer Zybert, ma lat 16, przez Zarząd Ober-Policmajstra Miasta Warszawy poszukiwany.

Nr. 112. (80) Franciszek Wiśniewski v. Olszewski, Anna żona, Jan syn, z miasta Lipna, przez Rząd Gubernialny Płocki poszukiwani.

Nr. 176.